2021年12月17日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表者名  取 締 役 社 長  浦 地 紅 陽

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合せ先
代 表 取 締 役
副社長執行役員
管 理 本 部 長

 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

人事異動（2021年12月30日付）

新 氏   名 旧

管理本部経営企画部長

兼ＤＸ推進室長
美濃越 晃一 管理本部経営企画部長

（下線部分：変更箇所）

以 上